FRITES

Kinder/senior frites
Frites

Frites mayonaise of curry

Frites Belse mayonaise
Frites speciaal

Frites satésaus

Frites oorlog

Frites piccalilly

Frites zigeunersaus
Frites tartaarsaus
Frites knoflooksaus
Frites joppiesaus
Frites pepersaus warm
Frites champignonsaus
Frites stoofvlees
Frites goulash

Kinderbox

SNACKS

Rundvleeskroket

Kalfskroket / Goulashkroket

Satékroket
Garnalenkroket
Frikandel

Frikandel speciaal
Nasischijf / Bamischijf
Ambachtelijke bami
Visstick -

- Kaassoufflé v*
Lianboutje / Sajoera v*
Viandel

Kipcorn

Ambachtelijke slégersgehaktbal vet
Ambachtelijke slagersgehaktbal jus

Gehaktstaaf
Gehaktbal Speciaal

normaal

2.20
2.75
3:35
3.75
4.35
4.35
585
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.70
4.70
5.20
5.20

vitblinker! (%)

groot

3.60
4.20
4.60
5.10
Sies
6.05
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.60
5.60
6.20
6.20

6.75

2.95
2.95
295
3.95
2.35
3.00
295
3.10
3.10
245
2
2.85
2.85
3.10
3.10
3.00
Sli0)

Mexicano 3.25
Sitostick / Grizzly 3.75
Shaslick / Belse Saté 375
Braadworst 3.50
Smulrol 3.60
Satérol 3.60
Shoarmarol 3.60
Loempia 4.95
Portie Kipsaté 6.00
Klein Slaatje 3.25
Groot Slaatje 4.25
Kipnuggets (5 stuks) 3.25
Kipnuggets (8 stuks) 4.25
Bitterballen 3.00
Bonita (vega) 2.75
Frikandel (vega) 2.75
BURGERS

Pleinburger / Visburger / Cheeseburger 6.75
Kipburger 6.75
Mexicano burger 6.50

Crispy Chicken Alabama White Burger tip!/ 7.25
Crispy Chicken burger, sla, tomaat, rode ui, kaas en
Alabama white BBQ saus

SAUZEN

Mayonaise / Curry 0.70
Tomatenketchup 0.70
Belse mayonaise 1.00
Speciaal 1.10
Satésaus 120
Piccalilly 1.20
Tartaarsaus / Knoflooksaus : 1.20
Joppiesaus / Zigeunersaus 1.20
Stoofvlees / Goulash 120

T0PP"D POTATO, FRITES EN SNACKS



